АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января 2013 года № 7
ОБ УПОРЯДОЧЕНИИ АДРЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА, УТВЕРЖДЕНИЯ

СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ЦЕЛЕВОГО

НАЗНАЧЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

           В соответствии с Земельным кодексом Российской федерации, с Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом МО «Бородульское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Присвоить земельному участку, расположенному по адресу  Верещагинский район, д. Стрижи, новый адрес: Пермский край, Верещагинский район, д. Стрижи, д.1а
      2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом  плане территории в пределах границ МО «Бородульское сельское поселение», из земель населенных пунктов по адресу: Пермский край, Верещагинский район, д. Стрижи, д. 1а (далее – Участок),  общей площадью  4995 кв.м.

      3. Определить для участка разрешенное использование - для ведения огородничества.

      4. Настоящее постановление направить для уведомления заинтересованным лицам.

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения – глава администрации

Бородульского сельского полселения                                     А.П. Уточкин